涡轮流量计
一、概述
LWGY 系列涡轮流量传感器（以下简称传感器）基于力矩平衡原理，属于速度式流量仪表。传感
器具有结构简单、轻巧、精度高、复现性好、反应灵敏，安装维护使用方便等特点，广泛用于石油、
化工、冶金、供水、造纸等行业，是流量计量和节能的理想仪表。
传感器与显示仪表配套使用，适用于测量封闭管道中与不锈钢 1Cr18Ni9Ti、2Cr13 及刚玉Al2O3、
硬质合金不起腐蚀作用，且无纤维、颗粒等杂质的液体。若与具有特殊功能的显示仪表配套，还可
以进行定量控制、超量报警等。选用本产品的防爆型式(Exm错误！未找到引用源。T6),可在有爆炸

★  汉字液晶背光显示，可在线修改参数，操作简单方便。
三、 仪表选型
YHLD 型电磁流量计的型号编码是将各选型要素用数字化表示，便于用户选型和订货。
                                                    7
其编码说明如下:
KLLD—☐—☐☐☐☐☐—☐☐☐☐☐—☐
              A      BCDEF    GHIKL      Q
其中:
A —— 流量计的公称口径（参见 5.1 节表 5）  例如：150 代表口径 DN150mm
B —— 电极材料
1     标准型   不锈钢 1Cr18Ni9Ti  (0Cr18Ni12Mo2Ti)
2     哈氏合金 B
3     哈氏合金 C
4     钛
5     钽
6     铂铱合金
7     其他特殊材料（须说明材料名称）
C —— 衬里材料
1              聚胺脂橡胶
2              软橡胶
3     硬橡胶
4     氯丁橡胶
5     聚四氟乙烯（PTFE）（F-4）
6     全氟乙丙烯（FEP）（F-46）
7     聚全氟化烷氧基（PFA）
8     其他材料（须说明材料名称）
D —— 最高工作压力
1    1.0Mpa（DN15～DN1600）
2    1.6Mpa（DN15～DN200）
3    4.0Mpa（DN15～DN80）
4    ＞4.0Mpa（高压型、协商订货）
E —— 电源电压
1     220VAC±10%  50Hz
2     24VDC±10%
3     3.6V 电池（只限现场显示型，即 F项选 1，口径Φ15～Φ200）
F —— 转换器功能
1             现场显示（无输出）
2             现场显示并输出电流 4～20mA、0～500Ω。
3             现场显示并输出电压 1~5V
4             现场显示并输出容积脉冲
A —— 1 个脉冲信号等于 0.1 升液体
B —— 1 个脉冲信号等于 1升液体
C —— 1 个脉冲信号等于 10 升液体
D —— 1 个脉冲信号等于 100 升液体
5             输出电流 4～20mA、0～500Ω
                                                    8
6             输出电压 1～5V
7             输出容积脉冲
A —— 1 个脉冲信号等于 0.1 升液体
B —— 1 个脉冲信号等于 1升液体
C —— 1 个脉冲信号等于 10 升液体
D —— 1 个脉冲信号等于 100 升液体
8             24V 直流电源供电，电流 4～20mA 二线制输出（Φ40～Φ200）
G —— 转换器与传感器连接形式及传感器安装方式
1             转换器与传感器一体型、传感器法兰连接安装（IP67）
2             转换器与传感器一体型、传感器法兰夹装安装（IP67）
3             转换器与传感器分离型、传感器法兰连接安装（IP67）
4             转换器与传感器分离型、传感器法兰夹装安装（IP67）
5             转换器与传感器分离型、传感器法兰连接安装（防水型 IP68）
H —— 接地环
1             无接地环
2             1Cr18Ni9Ti
3             Mo2Ti
4             其它（须说明材料名称）
I  —— 附加功能
1               无附加功能
2               RS-485 通讯接口
3               HART 协议（只可 F项选 8）
K —— 防爆功能
1     普通型（无防爆）
2   隔爆型（ExdⅡCT6）
L —— 附件
1                无附件